СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
67 сессии

от 26 сентября 2013 года № 177
с. Архиповка

О Почетном жителе
Архиповского сельского поселения

        Оценивая многолетнюю плодотворную работу и заслуги в общественной и хозяйственной деятельности Н.М.Тартынских, на основании заключения комиссии по рассмотрению предложений на звание «Почетный житель Архиповского сельского поселения» № 1 от 18 сентября 2013 года Совет народных депутатов Архиповского сельского поселения

РЕШИЛ

1. Присвоить звание «Почетный житель Архиповского сельского поселения» Тыртынских Николаю Михайловичу.
2. Администрации Архиповского сельского поселения организовать чествование Почетного жителя Архиповского сельского поселения с торжественным вручением удостоверения Почетного жителя на праздновании Дня села в п. с-за «Россошанский» 26 октября 2013 года.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Архиповского сельского поселения Е.Г.Гольеву.

Глава Архиповского сельского поселения                              Е.Г.Гольева